令和１年１１月吉日

監督・代表 各位殿

能美学童野球連盟

                         理事長 小西 和哉

（公 印 省 略）

監督者・代表者会議の開催について

 向寒の候 貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より、学童野球に対し格別のご協力を賜り誠に有難うございます。

さて、各チームにおかれては今年の大会日程をほぼ終えられたのではないかと思

います。今年の反省・来年への期待等、いろいろあるかと思います。

つきましては、標記会議を下記のとおり開催いたしますので、ご出席下さるよう

ご案内いたします。

記

日   時   令和１年１１月３０日(土) 午後６時３０分～

           （受付開始は午後６時～）

場   所   遊食 金太郎

        能美市寺井町れ 130-1

0761-58-8155

議   題   ・能美学童野球連盟からの報告

        ・来年度について

           ・その他、各チームからのご意見ご要望の確認

懇 親 会   会議終了後、懇親会を行います。

           会 場  同上

会 費  ４，５００円／人

※各チーム３～４名程度の出席をお願いします。

（監督・コーチ・代表者）

準備の都合がありますので、各チームの代表者は懇親会の出席人数を

１１月２２日(金)までに下記事務局まで報告願います。

能美学童野球連盟事務局

井出 善治
ykhnma1031@yahoo.co.jp

mailto:ykhnma1031@yahoo.co.jp